(H) Vixitque Sale postquam genuit Eber quadringentis tribus annis et genuit filios et filias.

Vixitque Sala, postquam genuit Heber, quadringentis tribus annis et genuit filios et filias.

Und Schale lebte, nachdem er den Eber gezeugt hatte, [noch] 403 Jahre,

und zeugte Söhne und Töchter.

16 Vixit autem Heber triginta quatuor annis, & genuit Phaleg.

Et vixit Heber quatuor & triginta annos, & genuit Pelegh.

(X) Et vixit Eber annis CXXXIII et genuit Falec.

(H) Vixit autem Eber triginta quatuor annis et genuit Faleg.

Vixit autem Heber triginta quatuor annis et genuit Phaleg.

Es lebte jedoch Eber 34 Jahre, und er zeugte Phaleg.

17 Et vixit Heber postquam genuit Phaleg, quadringentis triginta annis; & genuit filios & filias.

Et vixit Heber postquam genuit ipse Pelegh, triginta annos & quadringentos annos: & genuit filios & filias.

(X) Et vixit.

(H) Et vixit Eber postquam genuit Faleg quadringentis triginta annis et genuit filios et filias.

Et vixit Heber, postquam genuit Phaleg, quadringentis triginta annis et genuit filios et filias.

Und Eber lebte, nachdem er den Phaleg gezeugt hatte, [noch] 400 Jahre und zeugte Söhne und Töchter.

18 Vixit quoque Phaleg triginta annis, & genuit Reu.

Et vixit Pelegh triginta annos: & genuit Rehu.

(X) Et vixit Falec annis CXXX et genuit Ragau.

(H) Vixit quoque Faleg triginta annis et genuit Reu.

Vixit quoque Phaleg triginta annis et genuit Reu.

Auch Phaleg lebte 30 Jahre und zeugte Reu.

19 Vixitque Phaleg postquam genuit Reu, ducentis novem annis; & genuit filios & filias.

*Et vixit Pelegh postquam genuit ipse Rehu, novem annos & ducentos annos:
& genuit filios & filias.*

(X) Et vixit post genuit Ragau annis CCVIII et genuit filios et filias et
discessit.

(H) Vixitque Faleg postquam genuit Reu ducentis novem annis et genuit
filios et filias.

**Vixitque Phaleg, postquam genuit Reu, ducentis novem annis et genuit
filios et filias.**

**Und Phaleg lebte, nachdem er den Reu gezeugt hatte, [noch] 209 Jahre
und zeugte Söhne und Töchter.**

20 Vixit autem Reu triginta duobus annis, & genuit Sarug.

Et vixit Rehu duos & triginta annos, & genuit Serugh,

(X) Et vixit Ragau annos CXXXII et genuit Seruch.

(H) Vixit autem Reu triginta duobus annis et genuit Sarug.

Vixit autem Reu triginta duobus annis et genuit Seruch.

Es lebte jedoch Reu 32 Jahre und zeugte Seruch.

21 Vixit quoque Reu postquam genuit Sarug, ducentis septem annis: & genuit filios & filias.

Et vixit Rehu postquam genuit ipse Serugh, septem annos & ducentos annos, & genuit filios & filias.